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План 

текущего ремонта на 2012г. в многоквартирном доме, 
обслуживаемом ООО «УК «Монолит» 

 
 

Адрес  Наименование работ Объем  Предварите
льная 

стоимость 
работ 
(руб.) 

Сроки 
выполнения 

работ 

Начисления 
по т/р за год 

Сальдо 
нач.перио

да 
 
 

Мира, 59 
 
 
 
 
 
 

 Замена канализации Д-100 
1под. 
 
Замена  магистрали  ХВС 
 
 
Замена аварийного уч-ка  
отопления  в подвале  

.20 м/п 
 
 
80 м/п 
 
 
20 м/п 

38000 
 
 

85000 
 
 

18000 
 
 
 
 
 
 

3,4 кварталы 
 
 
3 квартал 
 
 
2 квартал 

 
169823,06 + 

12682,27      
 (собств. 
нежилых  
помещ. 
 163,6м кв) 
 
 
 
 

 
20247,75 

          Услуги управления  18%                                              32850         


